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Source : Statistique Canada, Enquête nationale auprès des ménages de 2011, Division de la géographie, 2013.

Canada
Pourcentage de la population1 dans les cinq pour

cent supérieurs du revenu total en 2010
selon les divisions de recensement (DR) de 2011

1. Population âgée de 15 ans et plus dans les ménages privés.

Nombre
de DR

Taux
national
5,0 %

≥ 10,0 %
5,0 % à < 10,0 %
2,0 % à < 5,0 %
< 2,0 %
Peu peuplées (à l’extérieur de l’écoumène de population)

(10)
(48)

(142)
(93)


